
 
УКРАЇНА 

 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
 

НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ УКРАЇНИ 

«КИЇВСЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ ІНСТИТУТ  
імені ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО» 

(КПІ ім. Ігоря Сікорського) 

НАКАЗ 
 м. Київ                  « __»_________2023 р. 
 

Про перевірку стану організації захисту інформації в 

автоматизованих системах КПІ ім. Ігоря Сікорського 
 

Відповідно до вимог Законів України «Про інформацію», «Про захист 

інформації в інформаційно-телекомунікаційних системах», «Про захист 

персональних даних», з метою виконання наказів №НУ/98/2023 від 

08.06.2023 р. «Про службу захисту інформації КПІ ім. Ігоря Сікорського» , 

№ НУ/143/2023 від 26.07.2023 р. «Про затвердження положення «Про осіб, 

відповідальних за зв’язки підрозділів / автоматизованих систем КПІ ім. Ігоря 

Сікорського зі службою захисту інформації КПІ ім. Ігоря Сікорського»»  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Начальнику служби захисту інформації КПІ ім. Ігоря Сікорського 

(далі – СЗІ) Мошенченко М.С. у період з 11.09.2023 р. по 26.12.2023 р. 

провести перевірку стану організації захисту інформації в автоматизованих 

системах КПІ ім. Ігоря Сікорського за переліком, визначеним у додатку 1 до 

наказу №НУ/143/2023 від 26.07.2023 р. «Про затвердження положення «Про 

осіб, відповідальних за зв’язки підрозділів / автоматизованих систем КПІ ім. 

Ігоря Сікорського зі службою захисту інформації КПІ ім. Ігоря Сікорського». 

2. Затвердити: 

2.1. графік перевірок стану організації захисту інформації в 

автоматизованих системах КПІ ім. Ігоря Сікорського  (Додаток 1); 

2.2. порядок проведення перевірок стану організації захисту інформації  

в автоматизованих системах КПІ ім. Ігоря Сікорського  (Додаток 2); 

2.3. форму надання інформації щодо вихідних даних для аналізу 

захищеності автоматизованої системи (Додаток 3). 



3. Начальнику СЗІ Мошенченко М.С. до 27.12.2023 р. надати 

аналітичний звіт про результати проведення перевірок стану організації 

захисту інформації в автоматизованих системах КПІ ім. Ігоря Сікорського. 

4. Директорам департаментів, деканам факультетів / директорам 

навчально-наукових інститутів, керівникам окремих підрозділів та 

автоматизованих систем сприяти СЗІ при проведенні перевірок стану 

організації захисту інформації в автоматизованих системах КПІ ім. Ігоря 

Сікорського. 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з 

адміністративної роботи Вадима КОНДРАТЮКА. 

 

 
Ректор         Михайло ЗГУРОВСЬКИЙ 

 
  



Проєкт наказу вносить: 
Начальник служби захисту інформації 

__________Микита МОШЕНЧЕНКО 
 
 

 
 

      Погоджено: 
 

Проректор з адміністративної  
 роботи                                                  Вадим КОНДРАТЮК 

 
Помічник ректора                                              Сергій ОГІНСЬКИЙ 

 
Начальник юридичного 

управління                                                          Євген ДЕРГАЧОВ   
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
Друкував- Микита Мошенченко  

Тел. 204 85 43 
 

Список розсилки: 
 

 
Електронна копія: 

1. Всі структурні підрозділи  
 

 


